SỞ NỘI VỤ TỈNH THÁI NGUYÊN

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:          /BTĐKT

 V/v lấy ý kiến nhân dân đối với

cá nhân đề nghị khen thưởng

Huân chương Lao động hạng Nhì

 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Báo Thái Nguyên;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Thái Nguyên;

- Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ khoản 2 Điều 46 của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng,

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Thái Nguyên tiến hành lấy ý kiến nhân dân về

việc đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Nhì cho

Ông Đặng Xuân Trường, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh, nguyên Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Thái Nguyên đã có thành tích xuất sắc trong công tác, góp phần vào sự nghiệp

xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Để có căn cứ thực hiện trình khen thưởng đảm bảo đúng quy định, Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh đề nghị quý cơ quan cho đăng tải cá nhân được đề nghị khen thưởng

(nêu trên) trên Báo Thái Nguyên, Đài Phát thanh - Truyền hình Thái Nguyên,

Cổng thông tin điện tử tỉnh Thái Nguyên trong 10 ngày để lấy ý kiến của nhân dân.

Các ý kiến góp ý đề nghị gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo địa chỉ

Email: tdkt@thainguyen.gov.vn hoặc liên hệ số điện thoại: 0395.311.980 (Ông

Vũ Hồng Khiêm, Phó Trưởng ban, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh) trước ngày

10/4/2025 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.quyennh.

Q. TRƯỞNG BAN

Lê Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Hà Quyên<quyennh.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Tuấn Anh<anhlt.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:20:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:20:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:22:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!